Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 21 de julho de 2014 Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E35BE9913C324EAD1A6F54BC3C2A53

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• Aviso da Tomada de Preços Nº 054/2014

• Credenciamento 0225/2014

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E35BE9913C324EAD1A6F54BC3C2A53

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Tomada de Preço

AVISO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 054/2014
A Embasa divulga, para conhecimento público, que está aberta a Tomada de Preços n.º
054/14, que será processada de acordo com as disposições da Lei Estadual nº. 9.433/05 de 01
de março de 2005, Decreto Estadual nº. 9.534/05 e da Lei Federal nº. 8.666/93 de 21 de Junho
de 1993 e suas alterações no que couber 1) Objeto: IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA DOS POVOADOS DE CATUABA, CATUABINHA, ALTO
BONITO E LAGOA DO ALÍVIO, NO MUNICIPIO DE BONITO, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS. 2) Recebimento de propostas: 12/08/2014 às 09:00 horas. 3) Recursos
Financeiros: FUNCEP. 4) Patrimônio Líquido: R$ 104.000,00. O Edital encontra-se disponível
para download no site da EMBASA:
www.embasa.ba.gov.br/licitacoes_contratos/sistema_licitacao. As propostas serão recebidas
na sala de reuniões da PLC, no Edifício Sede da EMBASA - Centro Administrativo da Bahia.
Informações complementares através dos Fax’s n.º (71) 3372-4638/4735, Telefones: (71) 3372-
4764/4637 ou pelo e-mail: plc.esclarecimentos@embasa.ba.gov.br. Salvador, 18/07/2014 –
Carlos Luís Lessa e Silva – Presidente da Comissão.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D3418F09D11D0A09CCF51E096B760B5

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito

segunda-feira, 21 de julho de 2014  |  Ano I - Edição nº 00037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIAPL DE BONITO
CNPJ N: 16245375/0001-51

  Credenciamento 0225/2014

A Comissão Permanente de Licitação, criada pela DECRETO nº 001/2014 de 06 de janeiro de 2014  publicada no Diário Oficial
de 14/01/2014  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a 3ª lista dos credenciado para a prestação do serviço  de pedreiro

na construção do Centro de Comercialização de Animais no Distrito de Catuaba .Demais atos-Diário Oficial-site:

www.pmbonito.ba.ipm.org.br

Nome do Credenciado CPF

CARTE JANE BARBOZA DE SOUZA 028.496.655-09

JOSÉ IVALDO CRUZ GOVEIA 421.908.945-49

JOVALDO ROSA DE JESUS 401.467.585-87

GILVAN FERREIRA DE SOUZA 014.511.215-20

OSMAR DA ROCHA  003.407.685-92

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68E35BE9913C324EAD1A6F54BC3C2A53

		2014-07-21T11:00:38-0300